Македонски јазик 
-  Стихотворба -  ‚‚Велигден‚‚ Активност на учениците :да ја научат напамет 
- Библиотека-Марко и неговите пријатели Активност на учениците се води усно разговор во врска со сликовницата и обид за прераскажување  
Математика 
-Движење и насока 
работна тетратка трет дел стр.24 и 25 
- Пресметува како да се плати точна сума со користење на помали монети 
работна тетратка трет дел стр.28 и 29 
Природни науки 

Повторување за Звук - презентација ( да се проследи и преку прашања да се разговара :Што е звук? Како слушаме? Кои се природни и вештачки звуци?Пријатни и непријатни звуци?

Активност на учениците  (Разговор усно )
Општество и Ликовно образование ( интегрирање помеѓу двата предмети)
Празници во мојата татковина – презентација ( да разговараат со родителите усно за празниците во нашата татковина ) Активност на учениците Доаѓа најголемиот христијански празник Велигден да цртаат и украсуваат јајца на лист од блок 
Музичко образование 
‘’Лет на бумбарот’’ слушање

На следниов линк
https://www.youtube.com/watch?v=oUwDx9VH8UI
Англиски јазик 
Презентација:

Со помош на презентацијата учениците се запознаваат со неколку зборови поврзани со празникот Велигден. На самата презентација се покажува слика и се кажува зборот за истата. Учениците повторуваат по кажаното. Постапката се повторува неколку пати се додека ученикот не го каже зборот самостојно. Потоа се исклучува звукот и се охрабрува ученикот самостојно да го каже зборот. 

Изработка:

Следете го следниот линк и изработете колку сакатате. Убава работа.

https://www.youtube.com/watch?v=g3F7tioyMpU

